CARATTERISTICHE

In collaborazione con Montura, azienda leader nella
produzione di abbigliamento tecnico sportivo, la
nuova divisa per i Titolati CAI.

Tecnicamente all’avanguardia e adatta a qualsiasi

attivita outdoor, sara disponibile da Febbraio 2021
al prezzo speciale superscontato di 126 Euro

comprese le spese di spedizione (per minimo 10

pezzi).

Prenota la tua nuova divisa tramite il tuo Organo

Tecnico diriferimento!!

CARATTERISTICHE

- Giacca uomo

« Tessuto nylon 4-way stretch garzato sul rovescio

- Contrasto in tessuto nylon DWR stretch

- Spalle in tessuto nylon DWR 2,5 strati membrana 15K-15K

- Centro davanti con zip, tasche mani con zip, tasche petto con zip

« Collo con zip per inserimento cappuccio

« Polsi e fondo rifiniti con elastico

- Maniche staccabili tramite zip

« Applicazioni rifrangenti per maggior visibilita

- Ideale per varie attivita outdoor, alpinistiche e specifiche in ambito Soccorso

TESSUTI

@03

BREATHABLE 'WATER REPELLENT WIND BLOKER

ADATTO PER TAGLIE

Protezione Civile X5-5-M-L-XL-XXL
Soccorso Sanitario

Work

Alpinismo

Arrampicata

Qutdoor

MATERIALI

Tessuto principale

Tessuto in poliammide 4-way stretch con trattamento idrorepellente. Assicura elevata resistenza a
strappi ed abrasioni. Grazie alla struttura double weave leggermente garzata sul rovescio (doppia
tessitura in trama) conferisce elevato comfort a contatto con la pelle.

Tessuto secondario

Tessuto in poliammide 4-way stretch (183 g/mq). Assicura elevata resistenza a strappi ed abrasioni.

La struttura double weave (doppia tessitura in trama) evita il completo contatto con la pelle, aumenta
il comfort e la traspirabilita, offrendo buona protezione dal vento. Il trattamento idrorepellente DWR lo
protegge dall'umidita esterna e dalla pioggia. ANTIUV: UPF50+

Tessuto superlight in Nylon 2,5 strati (65 g/mq), laminato a membrana poliuretanica impermeabile
all'aria, all'acqua (15.000 mm Water Column) e traspirante (15.000 g/sqm/24h).

L'elevata densita delle fibre garantisce performances meccaniche e resistenza all'usura.

Il trattamento idrorepellente DWR dona lunghe performances al prodotto, anche dopo molteplici lavaggi.
La speciale stampa applicata sulla membrana & concepita per aumentarne la resistenza all'usura.

ANTIUV: UPF50+

» BI»STRETCH Pro-meteo

MANUTENZIONE

EIDAQ = P2

Lavare separatamente

Lavare al rovescio

Usare basso dosaggio di detergente

Non usare ammorbidente

Risciacquare abbondantemente

Rimuovere subito dopo il lavaggio

Asciugare al riparo da fonti dirette di luce e calore
Non riporre il capo umido



TABELLA TAGLIE E MISURE ABBIGLIAMENTO MONTURA UNISEX
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XS

40/42

165

85/89

75/79

90/94

82.5

40

78

19/20

44

170

90/94

80/84

95/99

85

41

80

20/21

55/56

M

46/48

175

95/99

85/89

100/104

87.5

42

82

21/22

57/58

50

180

100/104

20/94

105/109

90

43

84

22/23

59/60

XL

52/54

185

105/109

95/99

110/114

92.5

44

86

23/24

XXL

56

190

110/114

100/104

115/119

95

45

88

24/25
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