









In collaborazione con Montura, azienda leader nella produzione di abbigliamento tecnico sportivo, la nuova divisa per i Titolati CAI.

Tecnicamente all'avanguardia e adatta a qualsiasi attività outdoor, sarà disponibile da Febbraio 2021 al prezzo speciale superscontato di 126 Euro comprese le spese di spedizione (per minimo 10 pezzi).

Prenota la tua nuova divisa tramite il tuo Organo Tecnico di riferimento!!

CARATTERISTICHE

- Giacca uomo
- · Tessuto nylon 4-way stretch garzato sul rovescio
- Contrasto in tessuto nylon DWR stretch
- Spalle in tessuto nylon DWR 2,5 strati membrana 15K-15K
- · Centro davanti con zip, tasche mani con zip, tasche petto con zip
- Collo con zip per inserimento cappuccio
- · Polsi e fondo rifiniti con elastico
- · Maniche staccabili tramite zip
- Applicazioni rifrangenti per maggior visibilità
- · Ideale per varie attività outdoor, alpinistiche e specifiche in ambito Soccorso

CARATTERISTICHE







ADATTO PER

Protezione Civile Soccorso Sanitario Work

Alpinismo Arrampicata Outdoor

TAGLIE XS-S-M-L-XL-XXL

TESSUTI

Tessuto principale

Tessuto in poliammide 4-way stretch con trattamento idrorepellente. Assicura elevata resistenza a strappi ed abrasioni. Grazie alla struttura double weave leggermente garzata sul rovescio (doppia tessitura in trama) conferisce elevato comfort a contatto con la pelle.

Tessuto secondario

Tessuto in poliammide 4-way stretch (183 g/mq). Assicura elevata resistenza a strappi ed abrasioni. La struttura double weave (doppia tessitura in trama) evita il completo contatto con la pelle, aumenta il comfort e la traspirabilità, offrendo buona protezione dal vento. Il trattamento idrorepellente DWR lo protegge dall'umidità esterna e dalla pioggia. ANTIUV: UPF50+

Tessuto superlight in Nylon 2,5 strati (65 g/mq), laminato a membrana poliuretanica impermeabile all'aria, all'acqua (15.000 mm Water Column) e traspirante (15.000 g/sqm/24h). L'elevata densità delle fibre garantisce performances meccaniche e resistenza all'usura. Il trattamento idrorepellente DWR dona lunghe performances al prodotto, anche dopo molteplici lavaggi. La speciale stampa applicata sulla membrana è concepita per aumentarne la resistenza all'usura. ANTIUV: UPF50+

MATERIALI







MANUTENZIONE



Lavare separatamente Lavare al rovescio Usare basso dosaggio di detergente Non usare ammorbidente Risciacquare abbondantemente Rimuovere subito dopo il lavaggio Asciugare al riparo da fonti dirette di luce e calore Non riporre il capo umido







TABELLA TAGLIE E MISURE ABBIGLIAMENTO MONTURA UNISEX

		XS	S	M	L	XL	XXL
		40/42	44	46/48	50	52/54	56
I	cm.	165	170	175	180	185	190
Α	cm.	85/89	90/94	95/99	100/104	105/109	110/114
В	cm.	75/79	80/84	85/89	90/94	95/99	100/104
С	cm.	90/94	95/99	100/104	105/109	110/114	115/119
F	cm.	82.5	85	87.5	90	92.5	95
D	cm.	40	41	42	43	44	45
Е	cm.	78	80	82	84	86	88
L	cm.	19/20	20/21	21/22	22/23	23/24	24/25
Н	cm.		55/56	57/58	59/60		

